
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

Název veřejné zakázky:  
„Pasportizace dešťové kanalizace města Litvínova II.“ 
                                        
Systémové číslo VZ na profilu zadavatele: P25V00000149 
 

 
 

Zadavatel Město Litvínov – se sídlem náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov, IČ: 002 66 027 (dále jen „Zadavatel“) 

obdržel k veřejné zakázce s názvem „Pasportizace dešťové kanalizace města Litvínova II.“ jejíž zadávání 

bylo zahájeno dne 12. 12. 2025 pod systémovým číslem zakázky P25V00000149 (dále jen „Zakázka“) od 

dodavatelů dne 17. 12. 2025 zprávy s předmětem požadavků: 

 

1.  Dotaz k zadávací dokumentaci  

 

 
Dotaz č. 1 
 
Vážení, 
obracíme se na Vás s žádostí o dodatečné informace ohledně veřejné zakázky "Pasportizace dešťové 
kanalizace města Litvínova II." 
 
Rádi bychom se Vás doptali na následující bod:  
 
Na str. 3: "Finalní dokumentace bude dodána": B. V tištěné podobě: PASPORT, resp. jeho dokumentace, 
bude tedy obsahovat...poslední odrážka...."Zjednodušenou výkresovou dokumentaci".  
 
Co si prosím představujete pod pojmem "zjednodušená výkresová dokumentace" ? Co by měla obsahovat?  
 
Děkujeme Vám za zodpovězení dotazu  
 
Dotaz č. 2 
 
Vážení,  
 
dovolím si upřesnit náš dotaz. Ve Vámi zmiňované vyhlášce č. 131/2024 Sb., v příloze č. 11 je uvedeno: 
Zjednodušené výkresy skutečného provedení stavby v rozsahu a podrobnostech odpovídajících druhu a účelu 
stavby s popisem způsobu užívání všech prostorů, místností a zařízení.  
 
V souvislosti s pasportem dešťové kanalizace, je tím myšleno např. podélný profil, půdorysná situace, příčné 
řezy ?  
 
Děkuji Vám 
 
 

Vysvětlení ZD č. 1 - oznámení zadavatele: 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění příslušných předpisů (dále jen „ZZVZ“) sděluje k výše uvedené Žádosti následující: 

 

Dotaz č. 1 

Rádi bychom se Vás doptali na následující bod:  
 
Na str. 3: "Finalní dokumentace bude dodána": B. V tištěné podobě: PASPORT, resp. jeho dokumentace, 
bude tedy obsahovat...poslední odrážka...."Zjednodušenou výkresovou dokumentaci".  
 

Co si prosím představujete pod pojmem "zjednodušená výkresová dokumentace" ? Co by měla obsahovat?  
 

 

 



Odpověď k bodu č. 1 

Zjednodušená výkresová dokumentace by měla obsahovat: zakreslené liniové stavby, podélný řez se 
záznamem výšek potrubí včetně horních a spodních výšek revizních šachet, záznam o profilu potrubí, příčný 
řez. Situační zákresy požadujeme v měřítku 1:500.  
 
Specifikace je uvedená v zadávací dokumentaci veřejné zakázky na str. 2 bod 3. 
 
Dotaz č. 2 
 
Vážení,  
 
dovolím si upřesnit náš dotaz. Ve Vámi zmiňované vyhlášce č. 131/2024 Sb., v příloze č. 11 je uvedeno: 
Zjednodušené výkresy skutečného provedení stavby v rozsahu a podrobnostech odpovídajících druhu a účelu 
stavby s popisem způsobu užívání všech prostorů, místností a zařízení.  
 
V souvislosti s pasportem dešťové kanalizace, je tím myšleno např. podélný profil, půdorysná situace, příčné 
řezy ?  
 
Děkuji Vám 
 
 
Odpověď k bodu č. 2 
 
Souvisí s dotazem jedna. Ano je myšleno podélný profil, příčné řezy…. 
 
 

Vzhledem ke shora uvedenému Zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání  

nabídek je do 5. 1. 2026 do 10:00 hodiny. 

  

 

V Litvínově, dne 18. 12. 2025 

 

 

Za Zadavatele 

 

Ing. Renáta Zárubová, Ph.D.  

Vedoucí odboru nakládání s majetkem 
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